C.A 740N
C.A 760N
Zweipolig
SPANNUNGS-
PRÜFER
Für Nieder-
spannungsnetze
  Erst prüfen – dann eingreifen …

en
t
  Bestellangaben
C.A 740N   P01191741Z
C.A 760N   P01191761Z
Lieferung in der Blister-Packung mit 1 Messleitung mit schwarzer Prüfspitze Ø 2 mm mit durchsichtiger
Schutzhülle, 1 rote Prüfspitze Ø 2 mm mit durchsichtiger Schutzhülle, 1 Handschlaufe,
2 Batterien 1,5 V LR03/AAA und 1 Bedienungsanleitung in 5 Sprachen.
C.A 751 Steckdosen-Prüfer (Adapter für Schutzkontakt-Steckdosen )   P01101997Z
Rote Prüfspitze, gemäß IEC 61243-3   P01102008Z
Schwarze Messleitung mit Prüfspitze, gemäß IEC 61243-3   P01102009Z
Adapter für Messstange (Satz mit 2 Stck)   P01102034
Durchsichtige Schutzhülle für Prüfspitze D2 (x10)   P01102033
2 Messleitungen 0,25 m und 0,85 m mit Prüfspitzen Ø 4 mm IP2X   P01295285Z
2 Messleitungen 1,5 m mit Prüfspitzen Ø 4 mm IP2X   P01295462Z
Transporttasche MF 120 x 200 x 60   P01298074
Etui 200 x 100 x 40   P01298065Z